平成 30 年２月５日

各  位

会社名 株式会社ＪＣＵ

代表者名 代表取締役会長兼ＣＥＯ  小澤 惠二

（コード番号：4975 東証第一部）

問合せ先 専務取締役専務執行役員

経営戦略室長兼管理本部長 木村 昌志

 （TEL. 03-6895-7004）

役員人事に関するお知らせ

当社は、平成 30年２月５日開催の取締役会において、役員人事について決議いたしましたので

お知らせいたします。

記

１．執行役員の異動

（1）役職の異動（平成 30 年４月１日付）

氏名 新職 現職

池側 浩文 執行役員

管理本部長 兼 総務部長

執行役員

台湾ＪＣＵ股份有限公司 総経理

以 上